27

[image: image1.jpg]BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

               ? А Р А Р                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «20» январь  2022 й.                        №09                       «20» января  2022 г.
О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета

сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления

полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан  с 1 января 2022 года, утверждённых постановлением от 23 декабря 2021 года №76

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Аксаковский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан с 1 января 2022 года:

1.1. Строку:

	791
	1 12 04051 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в  собственности поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных насаждений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 12 04051 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности сельских поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных насаждений

1.2. Строку:

	791
	1 12 04052 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в  собственности поселений, в части арендной платы

Изложить в новой редакции:

	791
	1 12 04052 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности сельских поселений, в части арендной платы

1.3. Строку:

	791
	1 13 01540 10 0000 130
	Плата за  оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 13 01540 10 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты сельских поселений

1.4. Строку:

	791
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

1.5. Строку:

	791
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

1.6. Строку:

	791
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

1.6. Строку:

	791
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

1.7. Строку:

	791
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

Изложить в новой редакции:

	791
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

1.8. Строку:

	 791
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

Изложить в новой редакции:

	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

1.9. Строку:

	 791
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

1.10. Строку:

	 791
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

Изложить в новой редакции:

	791
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций

1.11. Строку:

	791
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципальных дорожных фондов)

Изложить в новой редакции:

	791
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

1.12. Строку:

	791
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

Изложить в новой редакции:

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

1.13. Строку:

	791
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

1.14. Строку:

	791
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

1.15. Строку:

	791
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Изложить в новой редакции:

	791
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

1.16. Строку:

	791
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Изложить в новой редакции:

	791
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

1.17. Строку:

	791
	2 19 25027 10 0000 150

	Возврат остатков субсидий на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы из бюджетов сельских поселений

Изложить в новой редакции:

	791
	2 19 25027 10 0000 150

	Возврат остатков субсидий на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" из бюджетов сельских поселений

1.18. Строку исключить:

	791
	2 19 25064 10 0000 150

	Возврат остатков субсидий на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, из бюджетов сельских поселений

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Э.Б.Абдрахманова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452020 с.Аксаково, ул.Первомайская, 2«а»

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ8

АКСАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

452020 Аксаково ауылы,

Первомайская урамы, д. 2«а»

PAGE